Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц
ОАО «Мультиклет», в соответствии с принятым решением на 

внеочередном общем собрании акционеров 27 сентября 2012 года
	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц 

	1
	Внеочередным общим собранием акционеров ОАО «Мультиклет» 27 сентября 2012 года избран новый состав Совета директоров
	27 сентября 2012 г.
	27 сентября 2012 г.


Содержание сведений об аффилированных лицах до изменения:
	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для

некоммерчес-

кой

организации)

или фамилия, имя, отчество аффилирован-

ного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания),

в силу

которого

лицо

признается аффилирован-ным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля

участия аффилирован-ного лица в уставном капитале акционерного общества,

%
	Доля принадлежащих аффилирован-

ному лицу обыкновенных акций акционерного общества,

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Перелыгин Николай Михайлович
	г. Екатеринбург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	01.06.2012
	3,09
	3,09

	2
	Зырянов Борис Анатольевич
	г. Екатеринбург
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	09.08.2010
	0,93
	0,93

	
	
	
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	01.06.2012
	
	

	3
	Стрельцов Николай Викторович
	г. Екатеринбург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	01.06.2012
	-
	-

	4
	Тихонов Василий Владимирович
	г. Екатеринбург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	01.06.2012
	-
	-

	5
	Брусницина Наталия Анатольевна
	г. Екатеринбург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	01.06.2012
	-
	-

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "Уральская архитектурная лаборатория"
	г. Екатеринбург
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% голосующих акций общества
	09.08.2010
	91,95
	91,95

	7
	Закрытое акционерное общества "Микрон"
	г. Екатеринбург
	Лицо, принадлежащее к той же группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо
	09.08.2010
	-
	-


Содержание сведений об аффилированных лицах после изменения:
	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для

некоммерчес-

кой

организации)

или фамилия, имя, отчество аффилирован-

ного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания),

в силу

которого

лицо

признается аффилирован-ным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля

участия аффилирован-ного лица в уставном капитале акционерного общества,

%
	Доля принадлежащих аффилирован-

ному лицу обыкновенных акций акционерного общества,

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Перелыгин Николай Михайлович
	г. Екатеринбург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	27.09.2012
	3,09
	3,09

	2
	Зырянов Борис Анатольевич
	г. Екатеринбург
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	09.08.2010
	0,93
	0,93

	
	
	
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	27.09.2012
	
	

	3
	Стрельцов Николай Викторович
	г. Екатеринбург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	27.09.2012
	-
	-

	4
	Тихонов Василий Владимирович
	г. Екатеринбург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	27.09.2012
	-
	-

	5
	Бубнов Борис Геннадьевич
	г. Екатеринбург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	27.09.2012
	-
	-

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "Уральская архитектурная лаборатория"
	г. Екатеринбург
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% голосующих акций общества
	09.08.2010
	91,95
	91,95

	7
	Закрытое акционерное общества "Микрон"
	г. Екатеринбург
	Лицо, принадлежащее к той же группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо
	09.08.2010
	-
	-


	Генеральный  директор

«28» июня 2012 г.
	_____________________ Б.А. Зырянов

            М.П.  




